Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

Comissão Setorial de Licitação
Superintendência de Trânsito e

Transporte de Monteiro

• •

Monteiroí

DESPACHO N" IN 4.4.001/2024

024.

O SUPERINTENDENTE DE TRÂNSITO E TRANSPORTE DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO,
ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

RATIFICAR a Inexigíbilidade de Licitação n° IN44001/2024, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONTABILIDADE PÚBLICA. COM FECHAMENTO DE
BALANCETES MENSAIS. PCA E DEMAIS ATOS JUNTO AO TCE/PB PARA O EXERCÍCIO DE 2024:
com base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente fundamentados na Lei Federal n"
14.133, de r de Abril de 2021, a qual sugere a contratação de:

- ANTONIO FARIAS BRITO-CONTABILIDADE E AUDITORIA S/S.

07.384.777/0001-46

Valor: R$ 19.200,00

Publique-se e cumpra-se.

JjmE VALDECY DA SILVA
Superintendente de Trânsito e Transporte

AV. Olímpio Gomes. 302, CEP: 58500-000, Centro, CNPJ: 21.784.140/0001-78